Deltagarlista Gren 1-28

Vasterbybadet Race

Tavling 2013 Utskriftsdatum 11 oktober 2013

Tavlingsort Gotene Utskriftstid 22:03

Arrangor SK Gotene

Basséang 25m

Tavlingsdatum 19 oktober 2013
Gren1,100m Medley Fl 12-16ar
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn
# ID Namn Fédd Forening Licens Bassdng Anmtid Status
1 80 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m 1:15.77
2 17 Larm Matilda 1999 SK GOTENE AD5699 25m 1:16.03
3 4 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN AO8699 25m 1:18.58
4 191 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG AB4897 25m 1:19.92
5 241 Staflund Erica 1999 SKOVDE SS AC9699 25m 1:20.95
6 285 Hallkvist Louise 1999 SK ALINGSA AE0299 25m 1:22.54
7 199 KramerTove 1999 MARIESTAD AX4699 25m 1:23.98
8 102 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG AO1200 25m 1:24 .21
9 239 Rosebrink Tuva 2001 SKOVDE SS AJ7601 25m 1:24.38
10 202 Lévgrenlda 2001 MARIESTAD AB2801 25m 1:24.60
11 234 Lundgren Emma 2000 SKOVDE SS AG7400 25m 1:24.65
12 198 Kramer Linn 2001 MARIESTAD AD8801 25m 1:25.19
13 78 Clark Francesca 2001 ASUNDEN BE1801 25m 1:25.69
14 110 Berntsson Michelle 2000 ELFSBORG BD6200 25m 1:25.71
15 269 Rajovic Nina 1998 ALE BK6498 25m 1:26.40
16 298 Persson Maja 1998 SK ALINGSA AK6898 25m 1:26.48
17 247 Williamsson Liesel 2000 SKOVDE SS AX6400 25m 1:26.89
18 207 Olsson Ebba 2001 MARIESTAD AM7201 25m 1:27.29
19 159 Johansson Amanda 1997 TROLLHATTA  BJ4497 25m 1:27.50
20 224 Helgesson Sara 2000 SKOVDE SS AX5400 25m 1:27.61
21 67 Emanuelsson Fransson Vera 2001 BILLINGEN AB7401 25m 1:27.89
22 168 Lokrantz Elin 2000 TROLLHATTA  AM2200 25m 1:28.25
23 176 Svensson Kajsa 2000 TROLLHATTA BDO0600 25m 1:28.34
24 230 Kullander Amanda 1999 SKOVDE SS AS1699 25m 1:28.59
25 117 Sjoblom Alwa 2001 ELFSBORG BE3201 25m 1:28.86
26 84 Soderberg Cajsa 2000 ASUNDEN AG9400 25m 1:29.10
27 9 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 1:29.71
28 93 Skaas Filippa 2001 LYSEKIL SS AH5201 25m 1:30.18
29 8 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 1:30.33
30 14 Graje Cornelia 2000 SK GOTENE AV9400 25m 1:33.54
31 63 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 1:33.59
32 220 Gertsson Hanna 1999 SKOVDE SS BJ6499 25m 1:33.86
33 89 AlsopLovisa 2001 LYSEKIL SS AJ9601 25m 1:34.14
34 118 Svedberg Astrid 2001 ELFSBORG AV5801 25m 1:35.83
35 40 Lygdman Elna 2001 SKENE SIM AW7601 25m 1:36.02
36 301 Svantesson Agnhes 2001 SK ALINGSA AM2201 25m 1:36.11
37 205 Nordkvist Alice 2000 MARIESTAD AV8400 25m 1:37.01
38 163 KottuschLoella 2000 TROLLHATTA  AU1400 25m 1:38.29
39 91 Nilsson Tilda 2001 LYSEKIL SS AW2601 25m 1:38.81
40 275 Thonander Felicia 2001 ALE AC8801 25m 1:41.88
41 30 Bengtsson Molly 2001 SKENE SIM BL5401 25m 1:41.99
42 171 Léatt Annie 2001 TROLLHATTA A00601 25m 1:43.77
43 115 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG AlI3200 25m 1:43.94
44 218 DovrénTilda 2001 SKOVDE SS AB6401 25m 1:46.75
45 55 Hukvist Alexandra P. 2001 LIDKOPING AL5201 25m 1:47.45
46 32 Cervin Yasemin 2001 SKENE SIM AN5601 25m 1:55.33
47 112 Johansson Alma 2001 ELFSBORG BE9401 25m
48 192 Axelsson Linnea 2001 MARIESTAD BN3201 25m
49 232 Lindberg Anna 2001 SKOVDE SS AH4401 25m
50 246 Westerberg Kajsa 2001 SKOVDE SS AV7801 25m

Gren 2,50m Fjarilsim Po 12-16ar
Sponsor: Gétene Optik
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Gren 3, 50m Fjarilsim Fl 12-16ar

ID
147
13
3
242
274
245
170
150
16
5
190
228
42
79
21
77
229
34
101
7
216
236
74
158
161
35
19
227
20
235
152
104
123

Namn

Angelo Larsson Steven
Engqvist Victor
Larsson Kristoffer
Staudinger Pontus
Tillman Rickard
Wallén Marcus
Lorentzon Ludwig
Eriksson Jesper
Gustavsson Axel
Lund Carl

Assor Alexander
Jonsson Adam
Persson Jakob
Hansson Dennis
Sohlberg Ludvig
Svensson Anton
Jonsson Emil
Engstréo m David
Niklasson Ted
Andersson Anton
Brockmar Linus
Nilssen Linus
Schiller Carl
Johannesson Hampus
Kis Balint
Eriksson-Hemberg Albin
Lévgren Jesper
Johansson Rasmus
Senneldv Melker
Lo fquist Gunnar
Freeman Adam
Utsten Jonathan
Dagberg Aksel

Sponsor: Elkedjan
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ID
110
17
82
191
176
202
241
269
199
239
234
102
159
4
67
285
168
171
30
224
198
298
278
299
9
78
230
261
301
89

Namn

Berntsson Michelle
Larm Matilda
Larsson Julia
Bennehed Klara
Svensson Kajsa
Loévgren lda
Staflund Erica
Rajovic Nina
Kramer Tove
Rosebrink Tuva
Lundgren Emma
Rosebrink Julia
Johansson Amanda
Lindberg Wilma

Emanuelsson Fransson Vera

Hallkvist Louise
Lokrantz Elin

Latt Annie
Bengtsson Molly
Helgesson Sara
Kramer Linn
Persson Maja
Wensing Kajsa
Richards Tindra
Andersson Hult Julia
Clark Francesca
Kullander Amanda
Carlsson Therese
Svantesson Agnhes
Alsop Lovisa

Fodd
1998
1997
1997
1998
1997
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2001
1999
2001
2001
1997
2001
2000
1997
2000
2001
2001
1999
2000
2000
1999
2001
2000
2000

Fodd
2000
1999
1998
1997
2000
2001
1999
1998
1999
2001
2000
2000
1997
1999
2001
1999
2000
2001
2001
2000
2001
1998
1998
2001
1998
2001
1999
2000
2001
2001

Foérening
TROLLHATTA
SK GOTENE

VARABYGDEN

SKOVDE SS
ALE

SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK GOTENE

VARABYGDEN
VANERSBORG

SKOVDE SS
SKENE SIM
ASUNDEN
SK GOTENE
BILLINGEN
SKOVDE SS
SKENE SIM
KARLSBORG
SK GOTENE
SKOVDE SS
SKOVDE SS
BILLINGEN
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKENE SIM
SK GOTENE
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKOVDE SS
TROLLHATTA
KARLSBORG
KUNGALV

Forening
ELFSBORG
SK GOTENE
ASUNDEN

VANERSBORG

TROLLHATTA
MARIESTAD
SKOVDE SS
ALE
MARIESTAD
SKOVDE SS
SKOVDE SS
KARLSBORG
TROLLHATTA

VARABYGDEN

BILLINGEN
SK ALINGSA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKENE SIM
SKOVDE SS
MARIESTAD
SK ALINGSA
ALE

SK ALINGSA
SK GOTENE
ASUNDEN
SKOVDE SS
ALE

SK ALINGSA
LYSEKIL SS

Licens
AG2798
AN1997
A09197
AA6798
AS3597
AE8199
AK4999
AO5799
AO8100
AE5799
AE2900
AR1999
AF7199
AB9900
AD5199
AR6701
AR2999
AM1701
AD4701
AN9797
AB1901
AN0100
AE1197
AM6300
AU3701
Al0701
AL4999
Al4700
AI8300
AQ7199
AM5501
Al2500

Licens
BD6200
AD5699
BD8698
AB4897
BD0600
AB2801

AC9699
BK6498
AX4699
AJ7601

AG7400
AO1200
BJ4497

AO8699
AB7401
AE0299
AM2200
AO0601
BL5401

AX5400
AD8801
AK6898
AB9898
BD2401
BH4698
BE1801

AS1699
BB0600
AM2201
AJ9601

Bassidng
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
50 m
25 m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25 m
50 m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
27.15
29.37
30.19
31.52
33.54
34 .23
34.31
34.94
36.14
36.54
36.90
36.90
37.08
37.50
38.90
39.11
39.14
39.65
40.94
41.49
4161
42.60
43.16
43.54
4851
48.77
4941
52.44
52.47
54.75
58.64

Status

Anmtid Status
31.95
32.17
3242
33.97
34.57
35.15
35.15
35.48
35.57
36.15
36.16
36.45
36.51
36.52
37.11
37.38
37.57
38.69
38.80
39.15
39.19
39.20
39.53
39.79
40.04
40.19
40.21
40.42
40.66
41.19



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

Gren 4,50m Ryggsim Po 12-16ar
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn
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271
247
63
91
83
275
84
163
117
207
8
14
55
10
40
205
2
118
134
192
218
32
120
121
220
264

ID
147
242
3
190
245
13
228
274
42
150
101
21
170
216
79
16
229
7

5
236
74
19
104
34
227
161
29
158
231
24
77
35
222
20
219
152
123
127

Svendberg Julia
Williamsson Liesel
Torén Matilda
Nilsson Tilda
Sandin Linnea
Thonander Felicia
Soderberg Cajsa
Kottusch Loella
Sjoblom Alwa
Olsson Ebba
Andersson Elin
Graje Cornelia
Hukvist Alexandra P.
Borg Vendela
Lygdman Elna
Nordkvist Alice
Jansson Annie
Svedberg Astrid
Johansson Tove
Axelsson Linnea
Dovrén Tilda
Cervin Yasemin
Trollsfjord Elin
Trollsfjord Filippa
Gertsson Hanna
Johansson Emmy

Namn

Angelo Larsson Steven
Staudinger Pontus
Larsson Kristoffer
Assor Alexander
Wallén Marcus
Engqvist Victor
Jonsson Adam
Tillman Rickard
Persson Jakob
Eriksson Jesper
Niklasson Ted
Sohlberg Ludvig
Lorentzon Ludwig
Brockmar Linus
Hansson Dennis
Gustavsson Axel
Jonsson Emil
Andersson Anton
Lund Carl

Nilssen Linus

Schiller Carl

Lévgren Jesper
Utsten Jonathan
Engstréo m David
Johansson Rasmus
Kis Balint

Arnell Eskil
Johannesson Hampus
Lilliedahl Alfred
Falchenberg Joel
Svensson Anton
Eriksson-Hemberg Albin
Grahn Herbert
Senneldov Melker
Fagerstrom Johannes
Freeman Adam
Dagberg Aksel

Fri Mikael

1998
2000
2001
2001
1999
2001
2000
2000
2001
2001
1999
2000
2001
1998
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
1999
2001

Fodd
1998
1998
1997
2000
1999
1997
1999
1997
1999
1999
2001
1999
1999
2001
2000
2000
1999
1997
1999
2000
1997
1999
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000
2001
2001
2001
2000
1999
2001
2000
2000

ALE
SKOVDE SS
LIDKOPING
LYSEKIL SS
ASUNDEN
ALE
ASUNDEN
TROLLHATTA
ELFSBORG
MARIESTAD
SK GOTENE
SK GOTENE
LIDKOPING
SK GOTENE
SKENE SIM
MARIESTAD
VARABYGDEN
ELFSBORG
KUNGALV
MARIESTAD
SKOVDE SS
SKENE SIM
ELFSBORG
ELFSBORG
SKOVDE SS
ALE

Forening
TROLLHATTA
SKOVDE SS
VARABYGDEN
VANERSBORG
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKOVDE SS
ALE

SKENE SIM
TROLLHATTA
KARLSBORG
SK GOTENE
TROLLHATTA
SKOVDE SS
ASUNDEN
SK GOTENE
SKOVDE SS
SK GOTENE
VARABYGDEN
SKOVDE SS
BILLINGEN
SK GOTENE
KARLSBORG
SKENE SIM
SKOVDE SS
TROLLHATTA
SKENE SIM
TROLLHATTA
SKOVDE SS
SVENLJUNGA
BILLINGEN
SKENE SIM
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKOVDE SS
TROLLHATTA
KUNGALV
KUNGALV

AR3898
AX6400
AO1601
AW2601
AS0699
AC8801
AG9400
AU1400
BE3201
AM7201
AG1499
AV9400
AL5201
AO1698
AW7601
AV8400
AC5201
AV5801
BJO80O
BN3201
AB6401
AN5601
BE6601
BE4601
BJ6499
BO7601

Licens
AG2798
AA6798
A09197
AE2900
AE8199
AN1997
AR1999
AS3597
AF7199
AO5799
AD4701
AD5199
AK4999
AB1901
AB9900
AO8100
AR2999
AN9797
AE5799
ANO0100
AE1197
AL4999
Al2500
AM1701
Al4700
AU3701
AK9501
AM6300
AW7500
AN7900
AR6701
Al0701
AJ0901
AI8300
AV8199
AM5501

25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
50 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassidng
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

41.47
41.56
41.57
42.18
42.24
4262
42.63
4292
43.67
43.85
43.88
44.10
45.20

45.21

45.94
46.60
47.49
48.95
49.99
50.88

52.94
57.36

Anmtid
29.27
31.10
32.01
33.25
33.47
33.57
33.96
35.30
36.64
36.74
39.08
39.11
39.20
3941
39.52
39.75
39.84
40.75
40.95
41.56
4196
42.56
42.78
43.33
44 .34
44 .40
45.19
4548
46.12
46.14
47.21
47.46
48.72
49.50
53.20
1:00.14

Status



Gren 5,50m Ryggsim Fl 12-16ar
Sponsor: SAMBO

# ID Namn Fodd Forening Licens Bassdng Anmtid Status
1 191 Bennehed Klara 1997 VANERSBORG AB4897 25m 34.27
2 176 Svensson Kajsa 2000 TROLLHATTA BD0600 25m 35.04
3 168 Lokrantz Elin 2000 TROLLHATTA  AM2200 25m 35.15
4 285 Hallkvist Louise 1999 SK ALINGSA AE0299 25m 35.24
5 17 Larm Matilda 1999 SK GOTENE AD5699 25m 35.29
6 80 Hansson Emma 1998 ASUNDEN AP1498 25m 35.72
7 241 Staflund Erica 1999 SKOVDE SS AC9699 25m 36.80
8 82 LarssonJulia 1998 ASUNDEN BD8698 25m 36.84
9 239 Rosebrink Tuva 2001 SKOVDE SS AJ7601 25m 37.03
10 202 Lévgrenlda 2001 MARIESTAD AB2801 25m 37.14
11 261 Carlsson Therese 2000 ALE BB0600 25m 37.26
12 67 Emanuelsson Fransson Vera 2001 BILLINGEN AB7401 25m 37.35
13 4 Lindberg Wilma 1999 VARABYGDEN AO08699 25m 37.45
14 102 Rosebrink Julia 2000 KARLSBORG AO1200 25m 37.98
15 199 Kramer Tove 1999 MARIESTAD AX4699 25m 38.69
16 247 Williamsson Liesel 2000 SKOVDE SS AX6400 25m 38.83
17 234 Lundgren Emma 2000 SKOVDE SS AG7400 25m 38.90
18 224 Helgesson Sara 2000 SKOVDE SS AX5400 25m 39.45
19 9 Andersson Hult Julia 1998 SK GOTENE BH4698 25m 39.75
20 63 Torén Matilda 2001 LIDKOPING AO1601 25m 40.02
21 84 Sodderberg Cajsa 2000 ASUNDEN AG9400 25m 40.02
22 93 Skaas Filippa 2001 LYSEKIL SS AH5201 25m 40.21
23 207 Olsson Ebba 2001 MARIESTAD AM7201 25m 40.21
24 14 Graje Cornelia 2000 SK GOTENE AV9400 25m 40.52
25 299 Richards Tindra 2001 SK ALINGSA BD2401 25m 40.65
26 275 Thonander Felicia 2001 ALE AC8801 25m 40.94
27 198 KramerLinn 2001 MARIESTAD AD8801 25m 40.96
28 159 Johansson Amanda 1997 TROLLHATTA BJ4497 25 m 41.06
29 205 Nordkvist Alice 2000 MARIESTAD AV8400 25m 41.67
30 278 Wensing Kajsa 1998 ALE AB9898 25m 42.30
31 8 Andersson Elin 1999 SK GOTENE AG1499 25m 4257
32 30 Bengtsson Molly 2001 SKENE SIM BL5401 25m 42.74
33 89 AlsopLovisa 2001 LYSEKIL SS AJ9601 25m 42.76
34 55 Hukvist AlexandraP. 2001 LIDKOPING AL5201 25m 42.84
35 1 Eliaesson Emilia 2000 VARABYGDEN AG1400 25m 42.88
36 220 Gertsson Hanna 1999 SKOVDE SS BJ6499 25m 43.12
37 10 Borg Vendela 1998 SK GOTENE AO1698 25m 43.63
38 115 Lornell Hannah 2000 ELFSBORG Al3200 25m 43.77
39 301 Svantesson Aghes 2001 SK ALINGSA AM2201 25m 43.84
40 192 Axelsson Linnea 2001 MARIESTAD BN3201 25m 43.99
41 171 Latt Annie 2001 TROLLHATTA AO0601 25m 44 .45
42 112 Johansson Alma 2001 ELFSBORG BE9401 25m 4453
43 232 Lindberg Anna 2001 SKOVDE SS AH4401 25m 4458
44 230 Kullander Amanda 1999 SKOVDE SS AS1699 25m 44 .90
45 163 Kottusch Loella 2000 TROLLHATTA  AU1400 25m 44 94
46 91 Nilsson Tilda 2001 LYSEKIL SS AW2601 25m 4496
47 40 Lygdman Elna 2001 SKENE SIM AW7601 25m 45.40
48 2 Jansson Annie 2001 VARABYGDEN AC5201 25m 45.77
49 271 Svendberg Julia 1998 ALE AR3898 25m 45.87
50 83 SandinLinnea 1999 ASUNDEN AS0699 25m 47.02
51 121 Trollsfjord Filippa 2001 ELFSBORG BE4601 25m 4763
52 120 Trollsfjord Elin 2001 ELFSBORG BE6601 25m 48.14
53 218 Dovrén Tilda 2001 SKOVDE SS AB6401 25m 49.75
54 32 Cervin Yasemin 2001 SKENE SIM AN5601 25m 50.32
55 134 Johansson Tove 2000 KUNGALV BJO80OO 50 m 50.69
56 246 Westerberg Kajsa 2001 SKOVDE SS AV7801 25m 52.02
57 11 Borg Ylva 2001 SK GOTENE BL0401 25m 5341
58 6 Lund Ida 2001 VARABYGDEN AC4201 25m 53.92
59 264 Johansson Emmy 2001 ALE BO7601 25m 56.38
60 260 Carlsson Linnea 2001 ALE BJ3201 25m 57.17
61 94 Strom Stina 2001 LYSEKIL SS AW1801 25m 1:.07.74

Gren 6,4X50m Frisim Mix 12-16&ar
Sponsor: Larssons Swim wear
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Gren 7,100m Medley Po 12-16ar
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn
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Gren 8,50m Bréstsim Fl 12-164ar

ID

185
186
105
47

248
251
252
254
255

ID
147
242
3
13
245
228
5
79
150
229
7
21
16
74
101
170
42
104
236
77
216
19
29
20
227
35
34
158
235
152
161
222
231

Namn

Trollhattans SS Lag 1
Trollhattans SS Lag 2
Karlsborg Mix [2001]
Skene Sim 1

Skovde SS

Skévde SS Mix 1
Skovde SS Mix 2
Skovde SS Mix 3
Skovde SS Mix 4

Namn

Angelo Larsson Steven
Staudinger Pontus
Larsson Kristoffer
Engqvist Victor
Wallén Marcus
Jonsson Adam
Lund Carl

Hansson Dennis
Eriksson Jesper
Jonsson Emil
Andersson Anton
Sohlberg Ludvig
Gustavsson Axel
Schiller Carl
Niklasson Ted
Lorentzon Ludwig
Persson Jakob
Utsten Jonathan
Nilssen Linus
Svensson Anton
Brockmar Linus
Lévgren Jesper
Arnell Eskil
Sennelov Melker
Johansson Rasmus

Eriksson-Hemberg Albin

Engstréo m David
Johannesson Hampus
Lofquist Gunnar
Freeman Adam

Kis Balint

Grahn Herbert
Lilliedahl Alfred

Sponsor: Modemagasinet
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ID
80
159
4
17
198
102
55
298
202
239
275
269
247
2
110
285

Namn

Hansson Emma
Johansson Amanda
Lindberg Wilma
Larm Matilda
Kramer Linn
Rosebrink Julia
Hukvist Alexandra P.
Persson Maja
Loévgren lda
Rosebrink Tuva
Thonander Felicia
Rajovic Nina
Williamsson Liesel
Jansson Annie
Berntsson Michelle
Hallkvist Louise

Fodd
1997
1997
2001
2003
1985
2001
2001
2001
2000

Fodd
1998
1998
1997
1997
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1997
1999
2000
1997
2001
1999
1999
2000
2000
2001
2001
1999
2001
2000
2000
2001
2001
2000
1999
2001
2001
2001
2000

Fodd
1998
1997
1999
1999
2001
2000
2001
1998
2001
2001
2001
1998
2000
2001
2000
1999

Forening Licens
TROLLHATTA
TROLLHATTA
KARLSBORG

SKENE SIM
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS

Forening Licens
TROLLHATTA AG2798
SKOVDE SS AAB798
VARABYGDEN A09197
SK GOTENE AN1997
SKOVDE SS AE8199
SKOVDE SS AR1999
VARABYGDEN AE5799
ASUNDEN AB9900
TROLLHATTA AO5799
SKOVDE SS AR2999
SK GOTENE ANO797
SK GOTENE AD5199
SK GOTENE A08100
BILLINGEN AE1197
KARLSBORG AD4701
TROLLHATTA AK4999
SKENE SIM AF7199
KARLSBORG  AI2500
SKOVDE SS ANO0100
BILLINGEN AR6701
SKOVDE SS AB1901
SK GOTENE AL4999
SKENE SIM AK9501
SK GOTENE AI8300
SKOVDE SS Al4700
SKENE SIM AI0701
SKENE SIM AM1701
TROLLHATTA AM6300
SKOVDE SS AQ7199
TROLLHATTA AM5501
TROLLHATTA AU3701
SKOVDE SS AJ0901
SKOVDE SS AW7500
Forening Licens
ASUNDEN AP1498
TROLLHATTA BJ4497
VARABYGDEN A08699
SK GOTENE AD5699
MARIESTAD AD8801
KARLSBORG A01200
LIDKOPING AL5201
SKALINGSA  AK6898
MARIESTAD AB2801
SKOVDE SS AJ7601
ALE AC8801
ALE BK6498
SKOVDE SS AX6400
VARABYGDEN AC5201
ELFSBORG BD6200
SK ALINGSA AE0299

Bassang
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m

Anmtid
1:59.16
2:11.05
2:29 .53

Status

Anmtid
1:06.44
1:10.94
1:11.88
1:12.29
1:17.79
1:18.26
1:22.46
1:22.61
1:23.83
1:24 .94
1:26.09
1:26.45
1:26.92
1:27.13
1:27.41
1:28.07
1:32.74
1:33.74
1:34.01
1:34.17
1:34.51
1:36.98
1:39.38
1:40.32
1:43.99
1:46.50
14761
1:49.08
1:52.53

Status

Anmtid
38.46
40.02
40.49
40.69
4091
41.10
4154
4231
42.35
42.41
42.60
42.75
42.80
42.89
4294
43.08

Status



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Gren 9,50m Bréstsim Po 12-164ar
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn
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199
241
84
299
261
224
63
10
78
8
278
86
117
1
301
207
14
168
67
230
234
9
30
220
115
89
112
205
257
91
93
118
176
171
40
32
232
120
6
134
121
11
163
218
192
260
54
246
264
23

ID
147
150
242
13
3
21
16
7
170
228
101
245
42
274
104
158

Kramer Tove
Staflund Erica
Soderberg Cajsa
Richards Tindra
Carlsson Therese
Helgesson Sara
Torén Matilda
Borg Vendela
Clark Francesca
Andersson Elin
Wensing Kajsa
Wallgren Amanda
Sjoblom Alwa
Eliaesson Emilia
Svantesson Agnes
Olsson Ebba
Graje Cornelia
Lokrantz Elin

Emanuelsson Fransson Vera

Kullander Amanda
Lundgren Emma
Andersson Hult Julia
Bengtsson Molly
Gertsson Hanna
Lornell Hannah
Alsop Lovisa
Johansson Alma
Nordkvist Alice
Axéll Julia
Nilsson Tilda
Skaas Filippa
Svedberg Astrid
Svensson Kajsa
Latt Annie
Lygdman Elna
Cervin Yasemin
Lindberg Anna
Trollsfjord Elin
Lund Ida
Johansson Tove
Trollsfjord Filippa
Borg Ylva
Kottusch Loella
Dovrén Tilda
Axelsson Linnea
Carlsson Linnea
Holmberg Tova
Westerberg Kajsa
Johansson Emmy
Westberg Klara

Namn

Angelo Larsson Steven
Eriksson Jesper
Staudinger Pontus
Engqvist Victor
Larsson Kristoffer
Sohlberg Ludvig
Gustavsson Axel
Andersson Anton
Lorentzon Ludwig
Jonsson Adam
Niklasson Ted

Wallén Marcus
Persson Jakob
Tillman Rickard
Utsten Jonathan
Johannesson Hampus

1999
1999
2000
2001
2000
2000
2001
1998
2001
1999
1998
1999
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2001
1999
2000
1998
2001
1999
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
1998
1999
1998
1997
1997
1999
2000
1997
1999
1999
2001
1999
1999
1997
2000
2000

MARIESTAD
SKOVDE SS
ASUNDEN
SK ALINGSA
ALE
SKOVDE SS
LIDKOPING
SK GOTENE
ASUNDEN
SK GOTENE
ALE
ASUNDEN
ELFSBORG

VARABYGDEN

SK ALINGSA
MARIESTAD
SK GOTENE
TROLLHATTA
BILLINGEN
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKENE SIM
SKOVDE SS
ELFSBORG
LYSEKIL SS
ELFSBORG
MARIESTAD
ALE
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
ELFSBORG
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKENE SIM
SKENE SIM
SKOVDE SS
ELFSBORG

VARABYGDEN

KUNGALV
ELFSBORG
SK GOTENE
TROLLHATTA
SKOVDE SS
MARIESTAD
ALE
LIDKOPING
SKOVDE SS
ALE

SK GOTENE

Forening
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SKOVDE SS
SK GOTENE

VARABYGDEN

SK GOTENE
SK GOTENE
SK GOTENE
TROLLHATTA
SKOVDE SS
KARLSBORG
SKOVDE SS
SKENE SIM
ALE
KARLSBORG
TROLLHATTA

AX4699
AC9699
AG9400
BD2401
BB0600
AX5400
A01601
AO1698
BE1801
AG1499
AB9898
AT3699
BE3201
AG1400
AM2201
AM7201
AV9400
AM2200
AB7401
AS1699
AG7400
BH4698
BL5401
BJ6499
AI3200
AJ9601
BE9401
AV8400
BI7801
AW2601
AH5201
AV5801
BD0600
AO0601
AW7601
AN5601
AH4401
BE6601
AC4201
BJ080O
BE4601
BL0401
AU1400
AB6401
BN3201
BJ3201
AQ5401
AV7801
BO7601

Licens
AG2798
AO5799
AA6798
AN1997
A09197
AD5199
A08100
AN9797
AK4999
AR1999
AD4701
AE8199
AF7199
AS3597
AI2500
AM6300

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

43.35
43.59
43.71
43.74
43.80
44 .48
44.53
44 .61
44 .81
44 .85
4490
45.27
45.33
45.81
45.81
46.00
46.01
46.12
46.28
46.49
46.64
47.06
47.06
47.11
47.17
47.20
47.74
47.88
48.07
48.22
48.23
48.61
48.61
48.64
48.67
48.80
49.76
50.50
50.85
51.18
51.72
52.42
52.59
54.53
54.69
54.79
56.72
58.23
1:00.46

Anmtid
35.86
37.45
37.95
38.85
40.18
40.19
40.30
40.52
40.52
41.02
4291
4321
43.26
4358
4366
44,02

Status



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

5
77
229
20
34
231
74
29
19
161
35
216
236
227
222
24
235
225
152
123
127

Lund Carl
Svensson Anton
Jonsson Emil
Senneldov Melker
Engstréo m David
Lilliedahl Alfred
Schiller Carl
Arnell Eskil
Lévgren Jesper
Kis Balint
Eriksson-Hemberg Albin
Brockmar Linus
Nilssen Linus
Johansson Rasmus
Grahn Herbert
Falchenberg Joel
L6 fquist Gunnar
Hoégstrém Samuel
Freeman Adam
Dagberg Aksel

Fri Mikael

Gren 10, 50m Frisim Fl 12-164ar
Sponsor: Klevenheds Foto Eftr.

©CO~NOURWNR H#

ID
110
82
17
80
234
285
241
202
199
67
176
4
239
159
78
299
168
261
224
278
247
93
102
84
207
117
14
86
198
269
298
171
230
232
63
220
89
205
8
275
9
91
112
163
55

Namn

Berntsson Michelle
Larsson Julia

Larm Matilda
Hansson Emma
Lundgren Emma
Hallkvist Louise
Staflund Erica
Loévgren lda
Kramer Tove
Emanuelsson Fransson Vera
Svensson Kajsa
Lindberg Wilma
Rosebrink Tuva
Johansson Amanda
Clark Francesca
Richards Tindra
Lokrantz Elin
Carlsson Therese
Helgesson Sara
Wensing Kajsa
Williamsson Liesel
Skéaas Filippa
Rosebrink Julia
Soéderberg Cajsa
Olsson Ebba
Sjéblom Alwa
Graje Cornelia
Wallgren Amanda
Kramer Linn
Rajovic Nina
Persson Maja

Latt Annie
Kullander Amanda
Lindberg Anna
Torén Matilda
Gertsson Hanna
Alsop Lovisa
Nordkvist Alice
Andersson Elin
Thonander Felicia
Andersson Hult Julia
Nilsson Tilda
Johansson Alma
Kottusch Loella
Hukvist Alexandra P.

1999
2001
1999
2000
2001
2000
1997
2001
1999
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
1999
2001
2001
2000
2000

Fodd
2000
1998
1999
1998
2000
1999
1999
2001
1999
2001
2000
1999
2001
1997
2001
2001
2000
2000
2000
1998
2000
2001
2000
2000
2001
2001
2000
1999
2001
1998
1998
2001
1999
2001
2001
1999
2001
2000
1999
2001
1998
2001
2001
2000
2001

VARABYGDEN

BILLINGEN
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKENE SIM
SKOVDE SS
BILLINGEN
SKENE SIM
SK GOTENE
TROLLHATTA
SKENE SIM
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS

SVENLJUNGA

SKOVDE SS
SKOVDE SS
TROLLHATTA
KUNGALV
KUNGALV

Forening
ELFSBORG
ASUNDEN
SK GOTENE
ASUNDEN
SKOVDE SS
SK ALINGSA
SKOVDE SS
MARIESTAD
MARIESTAD
BILLINGEN
TROLLHATTA

VARABYGDEN

SKOVDE SS
TROLLHATTA
ASUNDEN
SK ALINGSA
TROLLHATTA
ALE
SKOVDE SS
ALE
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
KARLSBORG
ASUNDEN
MARIESTAD
ELFSBORG
SK GOTENE
ASUNDEN
MARIESTAD
ALE

SK ALINGSA
TROLLHATTA
SKOVDE SS
SKOVDE SS
LIDKOPING
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
MARIESTAD
SK GOTENE
ALE

SK GOTENE
LYSEKIL SS
ELFSBORG
TROLLHATTA
LIDKOPING

AE5799
AR6701
AR2999
AI8300
AM1701
AW7500
AE1197
AK9501
AL4999
AU3701
AI0701
AB1901
AN0100
Al4700
AJ0901
AN7900
AQ7199
AN1901
AM5501

Licens
BD6200
BD8698
AD5699
AP1498
AG7400
AE0299
AC9699
AB2801

AX4699
AB7401
BD0600
AO8699
AJ7601

BJ4497

BE1801

BD2401
AM2200
BB0600
AX5400
AB9898
AX6400
AH5201
AO1200
AG9400
AM7201
BE3201

AV9400
AT3699

ADS8801
BK6498
AK6898
AO0601
AS1699
AH4401
AO1601
BJ6499

AJ9601

AV8400
AG1499
AC8801
BH4698
AW2601
BE9401
AU1400
AL5201

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

44.25
45.54
46.31
46.36
46.98
47.05
47.79
48.13
49.08
49.31
49.72
50.30
50.63
51.75
52.42
56.38
56.44
57.98
1:01.64

Anmtid
29.38
29.86
29.98
30.16
30.21
30.27
30.66
30.80
30.84
3141
31.48
31.53
31.79
31.87
3191
32.18
32.23
32.69
32.70
32.80
32.95
33.25
33.29
33.54
33.56
33.79
33.85
33.85
33.89
34.09
34.26
34.64
34.66
34.79
34.81
34 .81
34 .97
35.01
35.24
3545
35.48
35.48
35.70
35.70
35.78

Status



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Gren 11, 50m Frisim Po 12-164&r
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn

©CO~NOUAWNR H#

30
192
1
121
2
271
115
301
257
134
40
120
10
118
83
246
32
54
260
218
94
11
264
6
23
57

ID
147
13
242
3
150
228
274
245
170
74
16
42
101
77
5
21
229
7
161
79
216
236
29
158
34
222
19
35
20
24
235
227
104
225
152
51
123
127
219
231

Bengtsson Molly
Axelsson Linnea
Eliaesson Emilia
Trollsfjord Filippa
Jansson Annie
Svendberg Julia
Lornell Hannah
Svantesson Agnes
Axéll Julia
Johansson Tove
Lygdman Elna
Trollsfjord Elin
Borg Vendela
Svedberg Astrid
Sandin Linnea
Westerberg Kajsa
Cervin Yasemin
Holmberg Tova
Carlsson Linnea
Dovrén Tilda
Stréom Stina
Borg Ylva
Johansson Emmy
Lund Ida
Westberg Klara
Nemeth Kira

Namn

Angelo Larsson Steven
Engqvist Victor
Staudinger Pontus
Larsson Kristoffer
Eriksson Jesper
Jonsson Adam
Tillman Rickard
Wallén Marcus
Lorentzon Ludwig
Schiller Carl
Gustavsson Axel
Persson Jakob
Niklasson Ted
Svensson Anton
Lund Carl

Sohlberg Ludvig
Jonsson Emil
Andersson Anton
Kis Balint

Hansson Dennis
Brockmar Linus
Nilssen Linus
Arnell Eskil
Johannesson Hampus
Engstréo m David
Grahn Herbert
Lévgren Jesper
Eriksson-Hemberg Albin
Senneldv Melker
Falchenberg Joel
Lo fquist Gunnar
Johansson Rasmus
Utsten Jonathan
Hégstrém Samuel
Freeman Adam
Falck Samuel
Dagberg Aksel

Fri Mikael
Fagerstrom Johannes
Lilliedahl Alfred

2001
2001
2000
2001
2001
1998
2000
2001
2001
2000
2001
2001
1998
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Fodd
1998
1997
1998
1997
1999
1999
1997
1999
1999
1997
2000
1999
2001
2001
1999
1999
1999
1997
2001
2000
2001
2000
2001
2000
2001
2001
1999
2001
2000
2000
1999
2000
2000
2001
2001
2001
2000
2000
1999
2000

SKENE SIM
MARIESTAD
VARABYGDEN
ELFSBORG
VARABYGDEN
ALE
ELFSBORG
SK ALINGSA
ALE
KUNGALV
SKENE SIM
ELFSBORG
SK GOTENE
ELFSBORG
ASUNDEN
SKOVDE SS
SKENE SIM
LIDKOPING
ALE
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
SK GOTENE
ALE
VARABYGDEN
SK GOTENE
LIDKOPING

Foérening
TROLLHATTA
SK GOTENE
SKOVDE SS
VARABYGDEN
TROLLHATTA
SKOVDE SS
ALE
SKOVDE SS
TROLLHATTA
BILLINGEN
SK GOTENE
SKENE SIM
KARLSBORG
BILLINGEN
VARABYGDEN
SK GOTENE
SKOVDE SS
SK GOTENE
TROLLHATTA
ASUNDEN
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKENE SIM
TROLLHATTA
SKENE SIM
SKOVDE SS
SK GOTENE
SKENE SIM
SK GOTENE
SVENLJUNGA
SKOVDE SS
SKOVDE SS
KARLSBORG
SKOVDE SS
TROLLHATTA
LIDKOPING
KUNGALV
KUNGALV
SKOVDE SS
SKOVDE SS

BL5401
BN3201
AG1400
BE4601
AC5201
AR3898
AI3200
AM2201
BI7801
BJO80O
AW7601
BE6601
AO1698
AV5801
AS0699
AV7801
AN5601
AQ5401
BJ3201
AB6401
AW1801
BL0401
BO7601
AC4201

BR3401

Licens
AG2798
AN1997
AA6798
A09197
AO5799
AR1999
AS3597
AE8199
AK4999
AE1197
A08100
AF7199
AD4701
AR6701
AE5799
AD5199
AR2999
AN9797
AU3701
AB9900
AB1901
ANO0100
AK9501
AM6300
AM1701
AJ0901
AL4999
Al0701
AI8300
AN7900
AQ7199
Al4700
AlI2500
AN1901
AM5501
AV4901

AV8199
AW7500

25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

36.19
36.58
36.81
36.95
37.53
37.64
37.72
3791
38.01
38.13
38.16
38.22
38.26
38.94
39.23
40.85
42.52
43.60
43.67
45.27
48.24
49.01
50.41
51.93

Anmtid
26.25
26.97
27.25
27.28
29.74
29.74
29.78
29.87
31.04
31.09
31.56
31.96
32.03
32.35
32.40
32.49
32.93
32.95
33.14
33.59
33.78
34.20
35.22
35.77
35.94
36.11
38.09
38.44
39.38
40.11
40.81
41.88
4403
4468
46.39

Status



Gren 12, 50m Fjarilsim FI 10-114&r

Sponsor: Bonanders Ur & Guld

©CO~NOUAWNR H

Gren 13, 50m Fjarilsim Po 10-11ar

ID

106
193
195
69

286
270
46

296
75

38

129
37

133
142
165
175
211
172
197
71

213
203
103
153
44

149
76

259
210
107
178
33

194
162
240
132
41

109
143
154
157
208
273

Namn

Apelqvist Tove

Eni Matilda

Kapron Nikita
Forss Trine
Hermansson Moa
Stranne Molly
Astedt Sofia
Olesen Ellinor
Schimmel Hilja
Lilja Astrid
Gustafsson Lina
Lidbom Nora
Johansson Emmy
Sodergard - Flard Melinda
Laatikainen-Potts Chloé
Strom Emilia
Vestman Malin
Metcalfe Sara
Kramer lda
Gustavsson Tea
Zanderau Willma
Melin Hilda
Roslund Ellen
Hellstrom Tilda
Skoglund Emelia
Eklund Julia
Spangberg Hilda
Carlsson Jennie
Wallengren Sofia
Askengren Cajsa
Thompson lzabella
Danielsson Marissa
Kampe Ellen
Kottusch Lithea
Rosenqvist Tilda
Hedqvist Mira
Nilsson Astrid
Askengren Strahle Nelly
Tjernstrom Nellie
Hildebrand Ida
H66g Emmie
Olsson Elsa
Thillman Louise

Sponsor: Gétene Halsan

©CO~NOUAWNR H#

ID

64

287
237
263
283
116
179
148
28

206
291
45

201
292
100
156

Namn

Ohman Daniel
Hjorth Erik

Nilssen Sander
Hansson Eskil
Emanuelsson Noah
Reinholdsson David
Tranberg Charlie
Bergman Kasper
Pettersson Linus
Nordkvist William
Karlsson Lukas
W.Persson Felix
Leijon Markus
Karlsson Neo
Martinsson Filip
Hagg William

Fodd
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002

Fodd
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002

Forening
ELFSBORG
MARIESTAD
MARIESTAD
BILLINGEN
SK ALINGSA
ALE

SKENE SIM
SK ALINGSA
BILLINGEN
SKENE SIM
KUNGALV
SKENE SIM
KUNGALV
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
MARIESTAD
TROLLHATTA
MARIESTAD
BILLINGEN
MARIESTAD
MARIESTAD
KARLSBORG
TROLLHATTA
SKENE SIM
TROLLHATTA
BILLINGEN
ALE
MARIESTAD
ELFSBORG
TROLLHATTA
SKENE SIM
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
KUNGALV
SKENE SIM
ELFSBORG
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
MARIESTAD
ALE

Foérening
LIDKOPING
SK ALINGSA
SKOVDE SS
ALE

SK ALINGSA
ELFSBORG
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SVENLJUNGA
MARIESTAD
SK ALINGSA
SKENE SIM
MARIESTAD
SK ALINGSA
KARLSBORG
TROLLHATTA

Licens
AO6802
AF0402
AL2803
AD8403
AB0202
AN3602
AF1403
AS8202
AV3603
AE3602
AM9203
AP0202
AJ8602
BA5403
AN9402
AD0602
AL5803
AL8602
AJ3402
AJ1402
AB7203
AM4402
AT4403
AX9402
AB4603
BG0402
AD1603
AJ6202
AW3202
AO5802
AG0203
AM5803
AP3803
AC4403
AB5803
BG8202
AR5803
AE7403
AU4403
BI0202
A09203
AP4803
AR5402

Licens
AL9302
AL4902
AB9703
AA6903
AlI8703

AlI3502

AK5102
AH8703
AC3902
AF2902
AO7302
AB8903
AB5902
AE0503
AK8703
AM1502

Bassidng
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
50 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Anmtid
38.69
39.64
40.50
40.65
4147
42.27
43.20
43.39
43.44
4461
4561
45.78
45.87
46.12
47.09
47.22
47.46
47.78
48.09
48.64
49.28
50.51
50.91
51.53
51.70
52.24
52.76
53.70
54.72
55.04
55.17
58.42
59.31
59.87
1:00.91
1:05.95

Status

Anmtid
38.15
45.02
45.04
45.24
4562
4568
49.18
52.80
53.25
53.83
56.62
56.91
59.87
1:04.92

Status



17 166 Larsson Sigge
18 183 Wising Olle
19 288 Hovbrandt Leo

Gren 14, 25m FjarilsimFl 9aroy

Sponsor: Gétene Optik

ID Namn

97
43
126
233
92
212
145
39
262
10 297
11 282
12 85
13 180
14 26
15 87
16 139
17 177
18 258
19 265

©oO~NOUAWNR H

Gren 15, 25m FjarilsimPo 9aroy
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn

ID
136
151
108
181
36

ORWN P 3

Gren 16, 50m Ryggsim Fl 10-114ar

Henningsson Sofia
Persson Sofie
Eriksson Sofia
Lund Molly

Skaas Celina
Zanderau Tilde
Viberg Sofia

Lilja Hannah
Hansson Emmy
Persson Isabelle
Andrén Hanna
Soéderberg Rebecka
Tranberg Sofia
Lundqvist Emma
Abrahamsson Sofia
Milusic Gabriella

Sarkiniemi Carlsson Emelie

Brinkmo Nathalie
Johansson Nora

Namn

Karlsson Simon
Fransson Hugo
Askengren Gustav
Toérnqvist Victor
Lidbom Max

Sponsor: Masters Blommor

ID

69

193
106
195
197
37

211
296
175
10 38

11 270
12 46

13 153
14 172
15 114
16 71

17 213
18 129
19 203
20 103
21 286
22 75

23 109
24 128
25 259

©CO~NO®UAWNRF H

Namn

Forss Trine

Eni Matilda
Apelqvist Tove
Kapron Nikita
Kramer lda
Lidbom Nora
Vestman Malin
Olesen Ellinor
Strom Emilia
Lilja Astrid
Stranne Molly
Astedt Sofia
Hellstrom Tilda
Metcalfe Sara
KoivuluomalLinn
Gustavsson Tea
Zanderau Willma
Gustafsson Lina
Melin Hilda
Roslund Ellen
Hermansson Moa
Schimmel Hilja
Askengren Strahle Nelly
Gabrielsson Hanna
Carlsson Jennie

2002
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2005
2005
2004
2005
2004
2004

Fodd
2004
2005
2004
2004
2004

Fodd
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002

TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK ALINGSA

Forening
KARLSBORG
SKENE SIM
KUNGALV
SKOVDE SS
LYSEKIL SS
MARIESTAD
KUNGALV
SKENE SIM
ALE

SK ALINGSA
SK ALINGSA
ASUNDEN
TROLLHATTA
SVENLJUNGA
LYSEKIL SS
KUNGALV
TROLLHATTA
ALE

ALE

Foérening
KUNGALV
TROLLHATTA
ELFSBORG
TROLLHATTA
SKENE SIM

Forening
BILLINGEN
MARIESTAD
ELFSBORG
MARIESTAD
MARIESTAD
SKENE SIM
MARIESTAD
SK ALINGSA
TROLLHATTA
SKENE SIM
ALE

SKENE SIM
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ELFSBORG
BILLINGEN
MARIESTAD
KUNGALV
MARIESTAD
KARLSBORG
SK ALINGSA
BILLINGEN
ELFSBORG
KUNGALV
ALE

AP9702
AH1903
AL1703

Licens
AH8204
AB5804
AE4604
AB6605
AE4403
AA8605
AJ1404
AE2604
AA6404
AC7604
Al3204

AB0404
AA9606
AC0805
AB8605
AJ0404
AF4205
AK2804
AA7404

Licens
AB8304
AA4105
AA9904
AD4904
AC0104

Licens
AD8403
AF0402
AO6802
AL2803
AJ3402
AP0202
AL5803
AS8202
AD0602
AE3602
AN3602
AF1403
AX9402
AL8602
AG5803
AJ1402
AB7203
AM9203
AM4402
AT4403
AB0202
AV3603
AE7403
AV5602
AJ6202

25m
25m
25m

Status

Bassang Anmtid

25m 20.57
25m 21.28
25m 24.19
25m 24.22
25m 24.47
25m 24 .53
25m 27.02
25m 27.16
25m 27.37
25m 29.72
25m 29.80
25m 3255
25m 34.62
25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid
25m 22.77
25m 2291
25m 25.12
25m 26.14
25m 31.25
Bassiang Anmtid
25m 37.89
25m 38.94
50 m 39.71
25m 41.73
25m 42.19
50 m 42,60
25m 4267
25m 4290
25m 43.08
25m 43.45
25m 4353
25m 43.69
25m 44.60
25m 44.79
25m 4541
25m 4547
25m 4566
50 m 45.72
25m 4595
25m 45.99
25m 46.07
25m 46.84
25m 47.25
25m 48.06
25m 48.33



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

25
68
142
107
133
76
44
194
165
149
268
143
33
210
140
200
267
240
178
208
52
154
204
162
61
50
59
157
41
27
272
300
125
132
18
273
304
124
56
131
137
144
243

Halilaj Arieta
Forss Jennie

Sodergard - Flard Melinda

Askengren Cajsa
Johansson Emmy
Spangberg Hilda
Skoglund Emelia
Kampe Ellen
Laatikainen-Potts Chloé
Eklund Julia
Olsson Josefin
Tjernstrom Nellie
Danielsson Marissa
Wallengren Sofia
Parsbback Vanja
Larsson My
Nilsson Ida
Rosenqvist Tilda
Thompson lzabella
Olsson Elsa
Hallman-Karlsson Hilda
Hildebrand Ida
Mellander Thyra
Kottusch Lithea
Torén Amanda
Eriksson Tilda
Sedvall Emilia
H66g Emmie
Nilsson Astrid
Lundqvist Louise
Svensson Linnea
Sandwall Viktoria
Edofsson Nina
Hedqvist Mira
Léfgren Sandra
Thillman Louise
Jonasson Ebba
Edofsson Malin
Jonsson Alva
Hallman Matilda
Liindsroé m Hanna
Uddgren Elsa
Torin Alexandra

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002

Gren 17,50m Ryggsim Po 10-114ar
Sponsor: Leksaksaffdren

©oO~NOUAWNR H

ID

64

28

283
287
237
263
179
45

201
206
291
183
156
135
15

148
284
288
221
292
166
100
12

Namn

Ohman Daniel
Pettersson Linus
Emanuelsson Noah
Hjorth Erik
Nilssen Sander
Hansson Eskil
Tranberg Charlie
W.Persson Felix
Leijon Markus
Nordkvist William
Karlsson Lukas
Wising Olle

Hagg William
Karlsson Alfred
Graje Linus
Bergman Kasper
Hallkvist Jacob
Hovbrandt Leo
Gertsson Oskar
Karlsson Neo
Larsson Sigge
Martinsson Filip
Dahlin Martin

Fodd
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003

SVENLJUNGA AW5802

BILLINGEN AJ0402
KUNGALV BA5403
ELFSBORG AO5802
KUNGALV AJ8602
BILLINGEN AD1603
SKENE SIM AB4603
MARIESTAD AP3803
TROLLHATTA AN9402
TROLLHATTA BG0402
ALE AE3403
KUNGALV AU4403
SKENE SIM AM5803
MARIESTAD AW3202
KUNGALV AY7203
MARIESTAD AP1803
ALE AX3802
SKOVDESS  AB5803
TROLLHATTA AG0203
MARIESTAD AP4803
LIDKOPING BD1602
TROLLHATTA BI0202
MARIESTAD AP2803
TROLLHATTA AC4403
LIDKOPING AE5403
LIDKOPING BE2802
LIDKOPING AV1203
TROLLHATTA A09203
SKENE SIM AR5803
SVENLJUNGA AQ1403
ALE AG9602
SK ALINGSA

KUNGALV BG3402
KUNGALV BG8202
SKGOTENE  AT7602
ALE AR5402
TROLLHATTA AMO0403
KUNGALV AY5203
LIDKOPING BE4403
KUNGALV

KUNGALV BA4602
KUNGALV

SKOVDESS  AJ7402
Forening Licens
LIDKOPING AL9302
SVENLJUNGA AC3902
SKALINGSA  AI8703
SKALINGSA  AL4902
SKOVDESS  AB9703
ALE AA6903
TROLLHATTA AK5102
SKENE SIM AB8903
MARIESTAD AB5902
MARIESTAD AF2902
SK ALINGSA  A07302
TROLLHATTA AH1903
TROLLHATTA AM1502
KUNGALV Al9103
SKGOTENE  AL8902
TROLLHATTA AH8703
SK ALINGSA  AA4903
SKALINGSA  AL1703
SKOVDESS  AB1503
SK ALINGSA  AE0503
TROLLHATTA AP9702
KARLSBORG AK8703
SKGOTENE  AI3103

25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m

48.35
48.35
48.53
48.90
49.57
49.64
49.76
49.81
50.21
50.98
51.23
52.27
52.28
52.31
5249
52.85
52.86
52.93
54.09
54.12
54 .82
54.91
55.56
56.11
56.27
56.42
56.65
57.41
58.03
58.21
58.75
59.28
1:01.52
1:01.96
1:02.60
1:08.86
1:08.93
1:17.34

EFT

Anmtid
40.03
42.49
42.82
43.85
44.08
44 .49
46.23
46.76
48.37
48.39
50.28
51.20
51.45
51.72
54 .25
54 .37
54.48
56.37
56.84
58.96
59.14
1:00.31

Status



24
25
26
27
28

Gren 18, 25m RyggsimFl 9aroy
Sponsor: Gétene Bygg & Fastigheter

©CO~NOUAWNR H

Gren 19, 25m RyggsimPo 9aroy
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn

©CO~NOUAWNPR H#

141
223
238
244
293

ID
139
97
212
43
126
282
39
92
26
233
85
145
217
262
297
276
196
295
88
87
180
294
258
65
265
266
290
70
66
81
62
138
160
174
177
209

ID
151
136
36
31
108
96
181
72
73
95
98
99
130
155
164
167
169
173

Stolevski Daniel
Hagedorn-Novik Peter
Partanen Dennis
Torin Viktor

Linn Teodor

Namn

Milusic Gabriella
Henningsson Sofia
Zanderau Tilde
Persson Sofie
Eriksson Sofia
Andrén Hanna

Lilja Hannah

Skaas Celina
Lundqvist Emma
Lund Molly
Soéderberg Rebecka
Viberg Sofia
Dovrén Linnea
Hansson Emmy
Persson Isabelle
Thonander Olivia
Kellokumpu Vilma
Olesen Angelica
Alsop Johanna
Abrahamsson Sofia
Tranberg Sofia
Linn Tyra

Brinkmo Nathalie
Bergkvist Fanny
Johansson Nora
Nilsson Amanda
Jonsson Hannah
Gustavsson Elsa

Emanuelsson Fransson Vanja

Hjelm Tindra
Torén Klara
Mattisson Amalia
Johnsson Tilde
Olofsson Elsa

Sarkiniemi Carlsson Emelie

Persson Ellen

Namn

Fransson Hugo
Karlsson Simon
Lidbom Max
Cervin Benjamin
Askengren Gustav
Aberg Oskar
Tornqvist Victor
Lindh Oskar
Schiller Axel
Svensson Pelle
Karlsson Erik
Karlsson Liam
Hallberg John
Hagg Anton
Kristiansson Rasmus
Lindeblad Gabriel
Lokrantz Gustav
Olofsson Edvin

2003
2002
2003
2003
2003

Fodd
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2006
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2006
2004
2004
2004
2005
2004

Fodd
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2006

KUNGALV

SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK ALINGSA

Forening
KUNGALV
KARLSBORG
MARIESTAD
SKENE SIM
KUNGALV
SK ALINGSA
SKENE SIM
LYSEKIL SS
SVENLJUNGA
SKOVDE SS
ASUNDEN
KUNGALV
SKOVDE SS
ALE

SK ALINGSA
ALE
MARIESTAD
SK ALINGSA
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
TROLLHATTA
SK ALINGSA
ALE
BILLINGEN
ALE

ALE

SK ALINGSA
BILLINGEN
BILLINGEN
ASUNDEN
LIDKOPING
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
MARIESTAD

Forening
TROLLHATTA
KUNGALV
SKENE SIM
SKENE SIM
ELFSBORG
LYSEKIL SS
TROLLHATTA
BILLINGEN
BILLINGEN
LYSEKIL SS
KARLSBORG
KARLSBORG
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA

AG5703
AK2902
AI5703

AB4503

Licens
AJ0404
AH8204
AA8605
AB5804
AE4604
Al3204
AE2604
AE4403
AC0805
AB6605
AB0404
AJ1404
AA9204
AA6404
AC7604
AD7605
AN5804
AC0605
AG3404
AB8605
AA9606

AK2804
AM8204
AA7404
AK6604
AP0404
AA6205
AB7605
AB1805
AB1406

AH9804
AQ9204
AF4205

AN7804

Licens
AA4105
AB8304
AC0104
AA5504
AA9904
AA7504
AD4904
AF7904
AB7505
AB5705

AG2904
AH1704
AH3704
AH6704
AA1706

25m
25m
25m
25m
25 m

Bassiang Anmtid

25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m

Bassang
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Status
22.02
22.33
23.43
2367
23.83
2401
24 .43
2468
24.72
24.80
25.49
25.84
26.34
26.94
27.22
27.34
27.40
27.78
28.02
28.54
28.73
28.97
29.29
30.25
30.69
31.07
31.95
32.70
3491
4464

Anmtid
22.57
24 .65
24.76
24.92
24.92
25.06
25.83
31.35

Status



19 182
20 277
21 302

Vikstrom Albin
Wennstrom Eric
Joannesson William

2004
2004
2004

Gren 20,4X50m Frisim Mix 11aroy
Sponsor: Gotene Halsan

ID

279
184
122
187
188
280
189
48

105
10 146
11 214
12 248
13 251
14 253
15 254
16 256
17 281

©oO~NOUAWNR H

Gren 21, 50m Brostsim Fl 10-114ar

Namn

SK Alingsas Lag 1
Trollhdattans SS Lag 1
Elfsborg Mix
Trollhattans SS Lag 2
Trollhattans SS Lag 3
SK Alingséas Lag 2
Trollhdttans SS Lag 4
Skene Sim 1
Karlsborg Mix[2001]
Kungalv Mix 1
Mariestad Mix
Skévde SS

Skévde SS Mix 1
Skoévde SS Mix 2
Skévde SS Mix 3
Skoévde SS Mix 4

SK Alingséas Lag 3

Sponsor: Vasterbybadet AB

ID
211
106
38
195
175
46
203
162
213
10 107
11 25
12 197
13 109
14 296
15 172
16 270
17 286
18 68
19 133
20 149
21 37
22 208
23 58
24 75
25 129
26 61
27 44
28 210
29 143
30 142
31 153
32 60
33 114
34 268
35 128
36 140
37 69
38 33
39 194

©O~NO®UTAWNRF H

Namn

Vestman Malin
Apelqvist Tove
Lilja Astrid

Kapron Nikita
Strom Emilia
Astedt Sofia
Melin Hilda
Kottusch Lithea
Zanderau Willma
Askengren Cajsa
Halilaj Arieta
Kramer lda
Askengren Strahle Nelly
Olesen Ellinor
Metcalfe Sara
Stranne Molly
Hermansson Moa
Forss Jennie
Johansson Emmy
Eklund Julia
Lidbom Nora
Olsson Elsa
Ossiansson lda
Schimmel Hilja
Gustafsson Lina
Torén Amanda
Skoglund Emelia
Wallengren Sofia
Tjernstrom Nellie
Sodergard - Flard Melinda
Hellstréom Tilda
Sixtensson Disa
KoivuluomalLinn
Olsson Josefin
Gabrielsson Hanna
Parsbback Vanja
Forss Trine
Danielsson Marissa
Kampe Ellen

Fodd
1999
2002
2001
2002
2002

2002
2003
2001
2002

1985
2001
1998
2001
1997

Fodd
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003

TROLLHATTA AG2704

ALE
KUNGALV

Forening
SK ALINGSA
TROLLHATTA
ELFSBORG
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK ALINGSA
TROLLHATTA
SKENE SIM
KARLSBORG
KUNGALV
MARIESTAD
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK ALINGSA

Forening
MARIESTAD
ELFSBORG
SKENE SIM
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKENE SIM
MARIESTAD
TROLLHATTA
MARIESTAD
ELFSBORG
SVENLJUNGA
MARIESTAD
ELFSBORG
SK ALINGSA
TROLLHATTA
ALE

SK ALINGSA
BILLINGEN
KUNGALV
TROLLHATTA
SKENE SIM
MARIESTAD
LIDKOPING
BILLINGEN
KUNGALV
LIDKOPING
SKENE SIM
MARIESTAD
KUNGALV
KUNGALV
TROLLHATTA
LIDKOPING
ELFSBORG
ALE
KUNGALV
KUNGALV
BILLINGEN
SKENE SIM
MARIESTAD

Licens

Licens
AL5803
AO6802
AE3602
AL2803
AD0602
AF1403
AM4402
AC4403
AB7203
AO5802
AW5802
AJ3402
AE7403
AS8202
AL8602
AN3602
AB0202
AJ0402
AJ8602
BG0402
AP0202
AP4803
AG7203
AV3603
AM9203
AE5403
AB4603
AW3202
AU4403
BA5403
AX9402
BA7603
AG5803
AE3403
AV5602
AY7203
AD8403
AM5803
AP3803

25m
25m
25m

Bassidng
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
50 m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Anmtid
2:22.47
2:32.11
2:40.32
2:43.71
3:01.22
3:12.45
3:53.60

Status

Anmtid Status
44 .15
45.04
46.13
46.54
47.36
48.21
48.45
48.57
48.65
4893
4896
49.00
49.24
49 .52
49.64
4990
49.94
50.63
51.29
51.88
52.16
52.18
52.66
52.67
52.80
53.19
53.32
54.14
54.50
54.70
54.71
54 91
54 .95
55.18
55.30
55.56
55.81
56.79
56.89



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

103
272
18

165
267
200
154
157
113
59

204
76

71

41

50

27

125
132
240
124
111
259
300
304
178
289
22

53

56

131
137
144
226
243

Roslund Ellen
Svensson Linnea
Loéfgren Sandra

Laatikainen-Potts Chloé

Nilsson Ida
Larsson My
Hildebrand Ida
H66g Emmie

Johansson Thérngren Felicia

Sedvall Emilia
Mellander Thyra
Spéangberg Hilda
Gustavsson Tea
Nilsson Astrid
Eriksson Tilda
Lundqvist Louise
Edofsson Nina
Hedqvist Mira
Rosenqvist Tilda
Edofsson Malin
Christoffersson Maja
Carlsson Jennie
Sandwall Viktoria
Jonasson Ebba
Thompson lzabella
Jerkefjord Tova
Svensson Ebba
Hedlund Magda
Jonsson Alva
Hallman Matilda
Liindsroé m Hanna
Uddgren Elsa
Hoégstréom Sandra
Torin Alexandra

2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002

Gren 22, 50m Bréstsim Po 10-114ar
Sponsor: Leksaks Affaren

©O~NO®UTAWNRF H

Gren 23, 25m BrostsimFl 9aroy
Sponsor: Gotene Platslageri AB

ID

64

116
287
201
28

206
179
45

183
283
135
237
166
156
263
15

223
293
292
141
288
284
12

100
221
244

Namn

Ohman Daniel
Reinholdsson David
Hjorth Erik

Leijon Markus
Pettersson Linus
Nordkvist William
Tranberg Charlie
W.Persson Felix
Wising Olle
Emanuelsson Noah
Karlsson Alfred
Nilssen Sander
Larsson Sigge
Hagg William
Hansson Eskil
Graje Linus
Hagedorn-Novik Peter
Linn Teodor
Karlsson Neo
Stolevski Daniel
Hovbrandt Leo
Hallkvist Jacob
Dahlin Martin
Martinsson Filip
Gertsson Oskar
Torin Viktor

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

KARLSBORG
ALE

SK GOTENE
TROLLHATTA
ALE
MARIESTAD
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ELFSBORG
LIDKOPING
MARIESTAD
BILLINGEN
BILLINGEN
SKENE SIM
LIDKOPING
SVENLJUNGA
KUNGALV
KUNGALV
SKOVDE SS
KUNGALV
ELFSBORG
ALE

SK ALINGSA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK ALINGSA
SK GOTENE
LIDKOPING
LIDKOPING
KUNGALV
KUNGALV
KUNGALV
SKOVDE SS
SKOVDE SS

Forening
LIDKOPING
ELFSBORG
SK ALINGSA
MARIESTAD
SVENLJUNGA
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKENE SIM
TROLLHATTA
SK ALINGSA
KUNGALV
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ALE

SK GOTENE
SKOVDE SS
SK ALINGSA
SK ALINGSA
KUNGALV

SK ALINGSA
SK ALINGSA
SK GOTENE
KARLSBORG
SKOVDE SS
SKOVDE SS

AT4403
AG9602
AT7602
AN9402
AX3802
AP1803
BI0202
A09203
BA9203
AV1203
AP2803
AD1603
AJ1402
AR5803
BE2802
AQ1403
BG3402
BG8202
AB5803
AY5203
AZ8803
AJ6202

AM0403
AG0203
AJ3403
BA8602
BL7402
BE4403

BA4602

AJ7402

Licens
AL9302
AI3502

AL4902
AB5902
AC3902
AF2902
AK5102
AB8903
AH1903
AI8703

AlI9103

AB9703
AP9702
AM1502
AA6903
AL8902
AK2902

AE0503
AG5703
AL1703
AA4903
AI3103
AK8703
AB1503
AB4503

25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m

56.96
57.45
57.68
57.83
57.96
58.03
58.05
58.12
58.53
1:00.48
1:00.69
1:01.13
1:01.85
1:02.56
1:03.10
1:03.42
1:03.46
1:04.74
1:05.00
1:05.11
1:.05.81
1:06.09
1:06.16
1:08.09
1:10.86
1:11.27

EFT

Anmtid Status
43.04
47.95
48.63
49.74
50.42
51.77
52.04
52.58
52.67
52.78
54.42
54 .58
54 .65
56.14
57.78
57.90
1:01.18
1:01.78
1:02.78
1:04.80
1:05.66
1:06.03



ID
39
97
212
126
294
92
85
233
139
10 258
11 43
12 295
13 297
14 180
15 88
16 276
17 282
18 196
19 265
20 217
21 262
22 65
23 49
24 290
25 160
26 70
27 81
28 66
29 26
30 62
31 87
32 90
33 138
34 145
35 174
36 177
37 209

©CO~NOUAWNR H

Gren 24, 25m BréstsimPo 9aroy
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn

ID
151
31
181
108
36
136
96
119
72
10 73
11 95
12 98
13 99
14 130
15 155
16 164
17 167
18 169
19 173
20 182
21 277
22 302

©CO~NOUAWNR H#

Namn

Lilja Hannah
Henningsson Sofia
Zanderau Tilde
Eriksson Sofia
Linn Tyra

Skaas Celina
Soderberg Rebecka
Lund Molly

Milusic Gabriella
Brinkmo Nathalie
Persson Sofie
Olesen Angelica
Persson Isabelle
Tranberg Sofia
Alsop Johanna
Thonander Olivia
Andrén Hanna
Kellokumpu Vilma
Johansson Nora
Dovrén Linnea
Hansson Emmy
Bergkvist Fanny
Bjorkdahl Gabriella
Jonsson Hannah
Johnsson Tilde
Gustavsson Elsa
Hjelm Tindra

Emanuelsson Fransson Vanja

Lundqvist Emma

Torén Klara

Abrahamsson Sofia
Malmqvist Louise
Mattisson Amalia

Viberg Sofia

Olofsson Elsa

Sarkiniemi Carlsson Emelie
Persson Ellen

Namn

Fransson Hugo
Cervin Benjamin
Tornqvist Victor
Askengren Gustav
Lidbom Max
Karlsson Simon
Aberg Oskar
Soderqvist Kevin
Lindh Oskar
Schiller Axel
Svensson Pelle
Karlsson Erik
Karlsson Liam
Hallberg John
Hagg Anton
Kristiansson Rasmus
Lindeblad Gabriel
Lokrantz Gustav
Olofsson Edvin
Vikstrom Albin
Wennstrom Eric
Joannesson William

Gren 25, 50m Frisim F1 10-114ar
Sponsor: Gétene Halsan

Fodd
2004
2004
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2006
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2004
2004
2004
2004
2005
2004

Fodd
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2006
2004
2004
2004

Forening
SKENE SIM
KARLSBORG
MARIESTAD
KUNGALV
SK ALINGSA
LYSEKIL SS
ASUNDEN
SKOVDE SS
KUNGALV
ALE

SKENE SIM
SK ALINGSA
SK ALINGSA
TROLLHATTA
LYSEKIL SS
ALE

SK ALINGSA
MARIESTAD
ALE
SKOVDE SS
ALE
BILLINGEN
LIDKOPING
SK ALINGSA
TROLLHATTA
BILLINGEN
ASUNDEN
BILLINGEN
SVENLJUNGA
LIDKOPING
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
KUNGALV
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
MARIESTAD

Foérening
TROLLHATTA
SKENE SIM
TROLLHATTA
ELFSBORG
SKENE SIM
KUNGALV
LYSEKIL SS
ELFSBORG
BILLINGEN
BILLINGEN
LYSEKIL SS
KARLSBORG
KARLSBORG
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
TROLLHATTA
ALE
KUNGALV

Licens
AE2604
AH8204
AA8605
AE4604

AE4403
AB0404
AB6605
AJ0404
AK2804
AB5804
AC0605
AC7604
AA9606
AG3404
AD7605
Al3204
AN5804
AA7404
AA9204
AA6404
AM8204
AM1404
AP0404
AH9804
AA6205
AB1805
AB7605
ACO0805
AB1406
AB8605
AK9404

AJ1404
AQ9204
AF4205

AN7804

Licens
AA4105
AA5504
AD4904
AA9904
AC0104
AB8304
AA7504
AF9704
AF7904
AB7505
AB5705

AG2904
AH1704
AH3704
AHG6704
AA1706

AG2704

Bassiang Anmtid

25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m

Bassdng
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Status
22.15
23.18
23.80
25.28
25.44
25.78
26.16
26.64
26.83
26.90
27.38
27.78
28.29
29.30
29.77
2991
30.02
30.27
30.59
30.93
31.10
31.63
32.39
33.70
35.42
39.79
43.34
46.92

Anmtid
26.56
27.13
27.87
28.32
28.47
28.56
30.85
35.40
36.08
40.53

Status



©CO~NO®UAWNRF H

ID

193
106
75

69

38

197
195
286
46

270
175
211
129
296
37

71

133
172
153
68

213
103
44

203
25

140
114
128
143
76

259
162
165
142
268
200
210
194
149
240
109
60

272
107
208
61

204
157
33

178
52

267
125
41

132
27

137
154
304
18

300
273
289
124
50

53

113
131
144
226
243

Namn

Eni Matilda
Apelqvist Tove
Schimmel Hilja
Forss Trine

Lilja Astrid

Kramer lda

Kapron Nikita
Hermansson Moa
Astedt Sofia
Stranne Molly
Strom Emilia
Vestman Malin
Gustafsson Lina
Olesen Ellinor
Lidbom Nora
Gustavsson Tea
Johansson Emmy
Metcalfe Sara
Hellstrom Tilda
Forss Jennie
Zanderau Willma
Roslund Ellen
Skoglund Emelia
Melin Hilda

Halilaj Arieta
Parsbback Vanja
KoivuluomalLinn
Gabrielsson Hanna
Tjernstrom Nellie
Spangberg Hilda
Carlsson Jennie
Kottusch Lithea
Laatikainen-Potts Chloé
Sodergard - Flard Melinda
Olsson Josefin
Larsson My
Wallengren Sofia
Kampe Ellen
Eklund Julia
Rosenqvist Tilda
Askengren Strahle Nelly
Sixtensson Disa
Svensson Linnea
Askengren Cajsa
Olsson Elsa

Torén Amanda
Mellander Thyra
H66g Emmie
Danielsson Marissa
Thompson lzabella
Hallman-Karlsson Hilda
Nilsson Ida
Edofsson Nina
Nilsson Astrid
Hedqvist Mira
Lundqvist Louise
Liindsroé m Hanna
Hildebrand Ida
Jonasson Ebba
Loéfgren Sandra
Sandwall Viktoria
Thillman Louise
Jerkefjord Tova
Edofsson Malin
Eriksson Tilda
Hedlund Magda

Johansson Thoérngren Felicia

Hallman Matilda
Uddgren Elsa
Hégstrém Sandra
Torin Alexandra

Fodd
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002

Forening
MARIESTAD
ELFSBORG
BILLINGEN
BILLINGEN
SKENE SIM
MARIESTAD
MARIESTAD
SK ALINGSA
SKENE SIM
ALE
TROLLHATTA
MARIESTAD
KUNGALV
SK ALINGSA
SKENE SIM
BILLINGEN
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
BILLINGEN
MARIESTAD
KARLSBORG
SKENE SIM
MARIESTAD
SVENLJUNGA
KUNGALV
ELFSBORG
KUNGALV
KUNGALV
BILLINGEN
ALE
TROLLHATTA
TROLLHATTA
KUNGALV
ALE
MARIESTAD
MARIESTAD
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKOVDE SS
ELFSBORG
LIDKOPING
ALE
ELFSBORG
MARIESTAD
LIDKOPING
MARIESTAD
TROLLHATTA
SKENE SIM
TROLLHATTA
LIDKOPING
ALE
KUNGALV
SKENE SIM
KUNGALV
SVENLJUNGA
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK GOTENE
SK ALINGSA
ALE

SK ALINGSA
KUNGALV
LIDKOPING
LIDKOPING
ELFSBORG
KUNGALV
KUNGALV
SKOVDE SS
SKOVDE SS

Licens
AF0402
AO6802
AV3603
AD8403
AE3602
AJ3402
AL2803
AB0202
AF1403
AN3602
AD0602
AL5803
AM9203
AS8202
AP0202
AJ1402
AJ8602
AL8602
AX9402
AJ0402
AB7203
AT4403
AB4603
AM4402
AW5802
AY7203
AG5803
AV5602
AU4403
AD1603
AJ6202
AC4403
AN9402
BA5403
AE3403
AP1803
AW3202
AP3803
BG0402
AB5803
AE7403
BA7603
AG9602
AO5802
AP4803
AE5403
AP2803
A09203
AM5803
AG0203
BD1602
AX3802
BG3402
AR5803
BG8202
AQ1403
BA4602
BI0202
AMO0403
AT7602

AR5402
AJ3403
AY5203
BE2802
BL7402
BA9203

AJ7402

Bassiang Anmtid

25 m
25m
50 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
50 m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
50 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m

33.32
33.63
35.39
35.52
35.63
35.79
36.09
36.36
36.44
36.84
37.21
37.65
37.74
37.77
37.83
37.85
38.47
38.63
39.42
39.76
40.02
40.49
40.75
41.00
41.08
41.39
41.89
41.89
41.99
42.54
42.64
42.69
42.81
43.16
43.30
43.69
43.82
43.96
44.35
44.60
45.28
45.49
45.84
46.18
46.21
47.81
47.89
48.60
48.90
49.51
49.78
50.19
51.05
51.44
51.63
52.01
52.24
52.80
52.93
53.69
54.34
56.73
1:00.29
1:02.35
1:06.17

Status

EFT



Gren 26, 50m Frisim Po 10-114&r
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn
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Gren 27,25m FrisimFl 9aroy

ID

64

116
206
28

287
45

283
201
263
179
237
135
148
156
291
15

100
223
183
166
284
292
221
288
141
215
238
244
293

Namn

Ohman Daniel
Reinholdsson David
Nordkvist William
Pettersson Linus
Hjorth Erik
W.Persson Felix
Emanuelsson Noah
Leijon Markus
Hansson Eskil
Tranberg Charlie
Nilssen Sander
Karlsson Alfred
Bergman Kasper
Hagg William
Karlsson Lukas
Graje Linus
Martinsson Filip
Hagedorn-Novik Peter
Wising Olle
Larsson Sigge
Hallkvist Jacob
Karlsson Neo
Gertsson Oskar
Hovbrandt Leo
Stolevski Daniel
Agic Edvin
Partanen Dennis
Torin Viktor

Linn Teodor

Sponsor: Albinos Gétene

©oO~NOUAWNR H

ID
97
43
139
212
39
92
233
282
85
297
196
217
258
262
294
295
26
276
290
265
180
87
88
70
65
66
160
81
49
62

Namn
Henningsson Sofia
Persson Sofie
Milusic Gabriella
Zanderau Tilde
Lilja Hannah

Skaas Celina

Lund Molly

Andrén Hanna
Soderberg Rebecka
Persson Isabelle
Kellokumpu Vilma
Dovrén Linnea
Brinkmo Nathalie
Hansson Emmy
Linn Tyra

Olesen Angelica
Lundqvist Emma
Thonander Olivia
Jonsson Hannah
Johansson Nora
Tranberg Sofia
Abrahamsson Sofia
Alsop Johanna
Gustavsson Elsa
Bergkvist Fanny

Emanuelsson Fransson Vanja

Johnsson Tilde
Hjelm Tindra
Bjorkdahl Gabriella
Torén Klara

Fodd
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Fodd
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2006
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2005
2004
2006

Forening

LIDKOPING
ELFSBORG
MARIESTAD

SVENLJUNGA

SK ALINGSA
SKENE SIM
SK ALINGSA
MARIESTAD
ALE
TROLLHATTA
SKOVDE SS
KUNGALV
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK ALINGSA
SK GOTENE
KARLSBORG
SKOVDE SS
TROLLHATTA
TROLLHATTA
SK ALINGSA
SK ALINGSA
SKOVDE SS
SK ALINGSA
KUNGALV
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SKOVDE SS
SK ALINGSA

Forening
KARLSBORG
SKENE SIM
KUNGALV
MARIESTAD
SKENE SIM
LYSEKIL SS
SKOVDE SS
SK ALINGSA
ASUNDEN
SK ALINGSA
MARIESTAD
SKOVDE SS
ALE

ALE

SK ALINGSA
SK ALINGSA

SVENLJUNGA

ALE
SK ALINGSA
ALE
TROLLHATTA
LYSEKIL SS
LYSEKIL SS
BILLINGEN
BILLINGEN
BILLINGEN
TROLLHATTA
ASUNDEN
LIDKOPING
LIDKOPING

Licens
AL9302
Al3502

AF2902
AC3902
AL4902
AB8903
Al8703

AB5902
AA6903
AK5102
AB9703
Al9103

AH8703
AM1502
AO7302
AL8902
AK8703
AK2902
AH1903
AP9702
AA4903
AE0503
AB1503
AL1703
AG5703

AI5703
AB4503

Licens
AH8204
AB5804
AJ0404
AAB605
AE2604
AE4403
AB6605
Al3204

AB0404
AC7604
AN5804
AA9204
AK2804
AA6404

AC0605
ACO0805
AD7605
AP0404
AA7404
AA9606
AB8605
AG3404
AA6205
AM8204
AB7605
AH9804
AB1805

AM1404
AB1406

Bassang
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m

Bassang
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m
25m
25m
25 m
25m
25m

Anmtid
34.16
35.37
35.38
36.82
37.85
38.12
38.18
38.37
38.69
39.25
39.50
41.41
41.70
4264
4341
4397
4592
46.26
46.41
47.77
49.10
51.01
51.10
53.38
55.34

Status

Anmtid
17.60
18.48
20.22
20.32
20.53
20.61
20.91
21.09
21.74
21.88
23.20
23.69
23.71
23.78
24 .28
24 .57
24 .87
25.13
25.24
25.64
26.99
27.49
27.50
29.26
29.97
31.81
34.53
48.94

Status



31 90 Malmgqvist Louise 2004 LYSEKIL SS AK9404 25m

32 138 Mattisson Amalia 2004 KUNGALV 25m
33 174 Olofsson Elsa 2004 TROLLHATTA AQ9204 25m
34 177 Sarkiniemi Carlsson Emelie 2005 TROLLHATTA AF4205 25m
35 209 PerssonEllen 2004 MARIESTAD AN7804 25 m

Gren 28, 25m FrisimPo 9aroy
Sponsor: Svennas akeri Lundsbrunn

# ID Namn Fédd Forening Licens Bassdng Anmtid Status
1 151 Fransson Hugo 2005 TROLLHATTA AA4105 25m 19.00
2 136 Karlsson Simon 2004 KUNGALV AB8304 25m 19.37
3 108 Askengren Gustav 2004 ELFSBORG AA9904 25m 19.40
4 36 Lidbom Max 2004 SKENE SIM AC0104 25m 20.34
5 181 Tdérnqvist Victor 2004 TROLLHATTA AD4904 25m 20.49
6 31 CervinBenjamin 2004 SKENE SIM AA5504 25m 2091
7 96 Aberg Oskar 2004 LYSEKIL SS AA7504 25m 21.55
8 119 Sodderqvist Kevin 2004 ELFSBORG AF9704 25m 2295
9 73 Schiller Axel 2005 BILLINGEN AB7505 25m 32.75
10 72 Lindh Oskar 2004 BILLINGEN AF7904 25m

11 95 Svensson Pelle 2005 LYSEKIL SS AB5705 25m

12 98 Karlsson Erik 2004 KARLSBORG 25m

13 99 Karlsson Liam 2005 KARLSBORG 25m

14 130 Hallberg John 2004 KUNGALV 25m

15 155 Hagg Anton 2004 TROLLHATTA AG2904 25m

16 164 Kristiansson Rasmus 2004 TROLLHATTA AH1704 25m

17 167 Lindeblad Gabriel 2004 TROLLHATTA AH3704 25m

18 169 Lokrantz Gustav 2004 TROLLHATTA AH6704 25m

19 173 Olofsson Edvin 2006 TROLLHATTA AA1706 25m

20 182 Vikstrém Albin 2004 TROLLHATTA AG2704 25m

21 302 Joannesson William 2004 KUNGALV 25m

Skapad av WinGrodan 1.22.00 Utskriftsdatum 11 oktober 2013

Licensierad till: Simklubben Goétene Utskriftstid 22:03



